

Playground Music Denmark A/S

Vesterbrogade 69D, 2.
1620 København V
CVR-nr. 73653010

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Ivar Jonas Eric Sjöström

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Playground Music Denmark A/S
Vesterbrogade 69D, 2.
1620 København V

CVR-nr.: 73653010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Ivar Jonas Eric Sjöström, formand
Bertil Torgny Sjö
Søren Krogh Thompson

Direktion

Bertil Torgny Sjö, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at producere, distribuere og markedsføre musik i fysisk og digital form.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.259 t.kr. mod 1.022 t.kr. i 2017. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Selskabet har en fortsat stærk position i det danske musikmarked, som et af de få uafhængige pladeselskaber.

Playground Music Denmark har i år modtaget en ekstraordinær indtægt fra moderselskabet, som følge af salg af aktier i Spotify. Moderselskabet er medlem i den internationale brancheorganisation Merlin, som har aktier i Spotify, men solgte dem i forbindelse med med Spotifys børsnotering i 2018. Merlin har fordelt indtægterne fra aktiehandlen til sine medlemmer forholdsmæssigt i forhold streaming indtægt via Sptotify, og moderselskabet har fordelt Playground Music Denmarks andel af disse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.451.869	3.017.345
Personaleomkostninger	1	(2.205.567)	(1.942.478)
Af- og nedskrivninger		<u>(12.738)</u>	<u>(15.233)</u>
Driftsresultat		1.233.564	1.059.634
Andre finansielle indtægter	2	66.401	16.280
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(41.257)</u>	<u>(54.085)</u>
Årets resultat		<u>1.258.708</u>	<u>1.021.829</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.100.000	900.000
Overført resultat		<u>158.708</u>	<u>121.829</u>
		<u>1.258.708</u>	<u>1.021.829</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.830	30.567
Materielle anlægsaktiver	4	17.830	30.567
Deposita		97.703	105.948
Finansielle anlægsaktiver		97.703	105.948
Anlægsaktiver		115.533	136.515
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		740.037	769.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.479.124	1.991.491
Andre tilgodehavender		63.256	159.386
Periodeafgrænsningsposter		64.672	362.167
Tilgodehavender		2.347.089	3.282.206
Likvide beholdninger		2.587.053	495.922
Omsætningsaktiver		4.934.142	3.778.128
Aktiver		5.049.675	3.914.643

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital	5	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		1.755.676	1.596.968
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	900.000
Egenkapital		3.455.676	3.096.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.873	168.144
Anden gæld		1.470.126	649.531
Kortfristede gældsforpligtelser		1.593.999	817.675
Gældsforpligtelser		1.593.999	817.675
Passiver		5.049.675	3.914.643
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualaktiver	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.596.968	900.000	3.096.968
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	158.708	1.100.000	1.258.708
Egenkapital ultimo	600.000	1.755.676	1.100.000	3.455.676

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.864.284	1.719.584
Pensioner	174.386	101.936
Andre omkostninger til social sikring	166.897	120.958
	2.205.567	1.942.478
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.385	13.573
Valutakursreguleringer	41.016	2.707
	66.401	16.280
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer	2.306	45.374
Øvrige finansielle omkostninger	38.951	8.711
	41.257	54.085
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		214.000
Kostpris ultimo		214.000
Af- og nedskrivninger primo		(183.433)
Årets afskrivninger		(12.737)
Af- og nedskrivninger ultimo		(196.170)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		17.830

Noter

5. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 t.kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen i de seneste 5 år.

	2018	2017
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.152.897	111.163

7. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 10.806 t.kr., som ikke indregnes, grundet usikkerhed om hvornår selskabet kan anvende underskuddet.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Playground Music Scandinavia AB, Malmø, Sverige ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Playground Music Scandinavia AB, Malmø, Sverige
